Администрация

муниципального образования городское

поселение
город Боровск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « _20_ » июля  2017  г.                                                                            № 270

Об утверждении административных регламентов

по предоставлению муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг", постановлением Администрации МО ГП

город Боровск от 27.08.2012 г. № 309 «Об утверждении порядка разработки и

утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на

территории муниципального образования городское поселение город Боровск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта

капитального строительства на территории муниципального образования городское поселение

город Боровск» (приложение N 1);

2.  Утвердить Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства

в эксплуатацию на территории муниципального образования городское поселение город

Боровск» (приложение N 2);

3.  С момента вступления в силу настоящего постановления признать

утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования городское

поселение город Боровск от 20.05.2013 № 152 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на

строительство,  на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства,

реконструкции»

4. Разместить на официальном сайте Администрации муниципального

образования городское поселение город Боровск утвержденные Административные

регламенты о предоставлении муниципальных услуг;

consultantplus://offline/ref=5B1934A1FC0E6F9C8A5C140C32E97BAAB2D908075C997EB66F1C00E20CnCCEG
consultantplus://offline/ref=5B1934A1FC0E6F9C8A5C140C32E97BAAB2D908085D9B7EB66F1C00E20CCEBCF44F4BF2D91988A06Dn2C6G
consultantplus://offline/ref=5B1934A1FC0E6F9C8A5C150227E97BAAB2DF03075F927EB66F1C00E20CCEBCF44F4BF2D91988A065n2C3G
consultantplus://offline/ref=5B1934A1FC0E6F9C8A5C150227E97BAAB2DF03075F927EB66F1C00E20CCEBCF44F4BF2D91988A065n2C3G
consultantplus://offline/ref=5B1934A1FC0E6F9C8A5C150227E97BAAB2DF03075F927EB66F1C00E20CCEBCF44F4BF2D91988A065n2C3G

5. Данное постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

обнародованию путем размещения на информационном стенде и официальном сайте

Администрации муниципального образования городское поселение город Боровск;

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального образования

городское поселение  город Боровск                                                                  М.П. Климов

Исп. Глазова Р.О.

Согласовано: Скрипченко И.Г.

Отп. 2 экз.: 1 - в дело

                    1 – отдел правового обеспечения, земельных и имущественных отношений